
Zarządzenie nr 1313/I//2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 czerwca 2005r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Gorzowa Wlkp. w Radzie Nadzorczej
Gorzowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.

W  związku  z  upływem  kadencji  członkostwa  w  Radzie  Nadzorczej
Gorzowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. Pani
Ewy Gruchot i Pana Antoniego Konstantynowicza na podstawie art. 215 § 2 ustawy z dnia 15
września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94 poz. 1037 ze zmianami) i § 18 ust.
1 umowy Spółki zarządzam, co następuje:

§  1.  Na  przedstawicieli  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  w  Radzie  Nadzorczej
Gorzowskiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  Sp.  z  o.o.  w  Gorzowie  Wlkp.
wyznaczam: Pana Tadeusza Karpińskiego i Pana Jana Kłysza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2005 r.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


